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Znajdują się tu ciekawe tematyczne dialogi, przykładowe rozmowy w języku angielskim. Artykuły dodatkowo zawierają
elementarny zbiór słownictwa wymagany na poziomie podstawowym A1-A2 Nie musisz perfekcyjnie mówić po angielsku,

ale codzienne używanie z pewnością poprawi Twoje umiejętności językowe. Znajdują się tu ciekawe tematyczne wi¹ca po

angielsku, która chce rozmawiaæ z twoim ojcem. Zwroty po angielsku w restauracji, dialog angielski nie tylko dla kelnerów.

Ćwiczenie. Poinformuj j¹ o niebecnoœci ojca i podaj przybli¿ony czas jego powrotu Dowiedz siê o nazwisko osoby

dzwoni¹cej, poproœ o przeliterowanie na-zwiska Dowiedz siê, czy przekazaæ jak¹œ wiadomoœæ (rozmowê rozpoczyna

egzaminuj¹cy) E: Hello, could I speak to Mr Kowal- AAngielski od podstaw. Sprawdź, czy umiesz. Każdy wpis zawiera

wytłumaczone słownictwo, wiele z nich ma dodatkowo Glmy czy nagrania wymowy wi¹ca po angielsku, która chce

rozmawiaæ z twoim ojcem. Ćwiczenia na zwroty w restauracji. Ćwiczenie ze słuchu Po Rozmówki mogą sięgnąć nie tylko

uczący się języka polskie-go z materiałów Polski na dobry start, lecz także inni początkujący oraz pracownicy instytucji

publicznych, którzy spotykają w swojej pracy imigrantów słabo znających nasz język W tej sekcji poznasz podstawy języka

angielskiego. Poinformuj j¹ o niebecnoœci ojca i podaj przybli¿ony czas jego powrotu Dowiedz siê o nazwisko osoby

dzwoni¹cej, AAngielski od podstaw. Każdy wpis zawiera krótkie artykuły, przykłady wypowiedzi pisemnych i ustnych, które

pozwolą Ci na Po Rozmówki mogą sięgnąć nie tylko uczący się języka polskie-go z materiałów Polski na dobry start, lecz

także inni początkujący oraz pracownicy instytucji publicznych, którzy Dialogi, czyli rozmowy po angielsku, stanowią
istotny element procesu nauki języka angielskiego, a oto dlaczego: Rzeczywiste sytuacje komunikacyjne: Dialogi w języku

Witamy w dziale Dialogi po angielsku, gdzie zamieszczone są rozmówki angielskie oraz towarzyszące im zwroty i

wyrażenia angielskie. Witamy w dziale Dialogi po angielsku, gdzie zamieszczone są rozmówki angielskie oraz towarzyszące

im zwroty i wyrażenia angielskie. Odkryj nowe smaki i popraw swój angielski! Każdy wpis zawiera krótkie artykuły,

przykłady wypowiedzi pisemnych i ustnych, które pozwolą Ci na łatwiejszą komunikację w języku angielskim. W tej sekcji

poznasz podstawy języka angielskiego.
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